
SK PETŘÍN PLZEŇ z.s., identifikační číslo 004 79 250, se sídlem na adrese Plzeň – Východní
předměstí, Lobezská 984/22, PSČ 326 00, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem
v Plzni pod spisovou značkou L 79, zastoupená Zdeňkem Pflegerem, předsedou výkonného výboru.

Výběrové řízení na provozovatele restaurace

v areálu SK PETŘÍN PLZEŇ z.s.

Zájmový spolek SK PETŘÍN PLZEŇ z.s. vyhlašuje výběrové řízení na provozovatele
restaurace v areálu.

Termín podání závazné nabídky je 15.11.2024 v emailové nebo tištěné formě na
adrese spolku nebo na e-mailu: tjdynamo@sendme.cz

Za pronajímatele:

Zdeněk Pfleger - Předseda spolku

1. Předmět nájmu:
a) Prostor restaurace, kuchyně, zázemí restaurace, sklepní místnosti a

sociálního zařízení
b) Plocha terasy o plošné výměře 59 m2

2. Minimální měsíční nájemné: 23.000 Kč
(V nájemném jsou zahrnuty i další náklady Pronajímatele v souvislosti s
Předmětem nájmu, a to: náklady na zajištění vytápění pronajatých prostor a
daň z nemovitosti.)

Nabízené nájemné: ……..…………….



Inflační doložka:
Indexace měsíčního nájemného bude prováděna ročně dle indexu
spotřebitelských cen publikovaný Českým statistickým úřadem pro všechny
položky spotřebního koše, průměr za 12 měsíců (listopad – listopad

Délka smlouvy: ……..…………….

Výpovědní lhůta: ……..…………….

3. Požadovaná minimální provozní doba:

Minimální provozní doba
Pondělí 15:30 - 19:30
Úterý 15:30 - 19:30
Středa 15:30 - 19:30
Čtvrtek 15:30 - 19:30
Pátek dle rozpisu zápasů
Sobota dle rozpisu zápasů
Neděle dle rozpisu zápasů

Nabízená provozní doba:

Nabízená provozní doba
Pondělí  
Úterý  
Středa  
Čtvrtek  
Pátek  
Sobota  
Neděle  

4. Doplňte další nabízený servis, který budete nabízet a poskytovat (vyplňte
jednotlivě pro každou část):

a) Předzápasový servis (Muži A+B, U19 a U17, rozhodčí):

b) Pozápasový servis (Muži A+B, U19 a U17, rozhodčí):



c) Návratový servis z venkovních zápasů všech kategorií:

d) Přednostní večerní a víkendové akce pro členy spolku (fotbal, cyklistika):

e) Nabízený servis pro letní kempy pořádané spolkem:

f) Další nabízené služby


